MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 12/2025-PREG/UFDPar, DE 30 DE MAIO DE 2025

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO DE AÇÕES AFIRMATIVAS 2025.2

A  Universidade  Federal  do  Delta  do  Parnaíba  (UFDPar),  por  meio  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de
Graduação (PREG), torna público  o Resultado da interposição de recursos contra a Homologação das
Inscrições do Processo SeleƟvo para preenchimento das vagas reservadas para as Ações AfirmaƟvas nos
cursos de Graduação da UFDPar para ingresso em 2025.2 (Edital Nº 04/2025 -UFDPar).

CPF RESULTADO RECURSO

***.686.663-**

INDEFERIDO

Não atende ao subitem 1.1. do Edital No 04/2025, de 14 maio de 2025.

Parnaíba (PI), 30 de maio de 2025.

Profª Drª Eugênia Bridget Gadelha Figueiredo
Pró-Reitora de Ensino de Graduação-PREG

1